[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № _________________

г. Наро-Фоминск

О внесении изменения в Типовой регламент предоставления общеобразовательной организацией Наро-Фоминского городского округа Московской области услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»,
утвержденный постановлением Администрации Наро-Фоминского городского округа
от 11.07.2018 № 1701
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 № 48-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Наро-Фоминского городского округа Московской области, постановляю:
1. Внести изменение в Типовой регламент предоставления общеобразовательной организацией Наро-Фоминского городского округа Московской области услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», утвержденный постановлением Администрации Наро-Фоминского городского округа от 11.07.2018 № 1701, изложив подпункт «в» пункта 10.1.2.
в новой редакции:
«в) сведения о страховом номере индивидуального лицевого счета (СНИЛС);».
2. Отделу по работе со СМИ и интернет-коммуникациям Управления по территориальной и информационной политике Администрации Наро-Фоминского городского округа опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Основа» и сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления Наро-Фоминского городского округа» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Наро-Фоминского городского округа Малыхину С.М.
Глава

Наро-Фоминского

городского округа

                                                                Р.Л. Шамнэ
[image: image1]